
Svenske Ola Nilsson ställs mot före detta Formel
1−föraren Marc Surer
�I helgen kör Volkswagen Scirocco R−Cup, världens miljövänligaste racingserie, sin tredje
deltävling för säsongen och på startlinjen tillsammans med 22 årige Hässleholmaren Ola
Nilsson står Marc Surer.  

Volkswagen Scirocco R−Cup körs i samband med den tyska standardvagnsserien DTM och i
helgen avgörs säsongens enda stadsrace när serien gästar Norisring. Tävlingen är en av de mest
populära på DTM kalendern och det förväntas komma runt 120 000 åskådare i helgen.

Ola Nilsson som ligger trea i mästerskapet efter två deltävlingar säger så här:

   Jag ser väldigt mycket fram emot tävlingen i helgen. Efter två bra inledande race på säsongen är
självförtroendet på topp. Åter igen är det en ny bana att lära men Norisring verkar inte vara speciellt
teknisk, vilket bör betyda att det går snabbare att lära sig den.

Som gästförare i kategorin legends ställer bland annat före detta Formel 1 föraren Marc Surer upp,
samt den erkänt snabbe touring− och standardbilsföraren Christian Abt.

  Volkswagen Motorsport gör ett jättejobb med att ta fram intressanta gästförare vilket kryddar
serien ytterligare. Det kommer bli mycket intressant att se vad Abt kan göra i helgen, säger Ola.

Och målsättningen på Norisring?

  Efter två fjärdeplatser hade det suttit väldigt fint med en pallplats, svarar Ola.

Är du journalist och önskar ytterligare information? Kontakta då Marcus Thomasfolk,
Informationschef, 08−553 867 97 eller 070−35 896 57, marcus.thomasfolk@volkswagen.se eller
Ola Nilsson, tel 0702−580 102

År 2009 levererade Volkswagen 3 950 000 personbilar till kunder i över 150 länder. Märket
Volkswagen har en total arbetsstyrka på 133 000 personer. Volkswagens modeller täcker de flesta
segment på bilmarknaden. Volkswagen är ledande importmärke i Sverige och marknadsför
personbilsmodellerna Polo, Golf, New Beetle, Tiguan, Touran, Jetta, Passat, Passat CC, Eos,
Scirocco, Sharan och i lyxbilssegmentet, Touareg och Phaeton.
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